

J.N.M.G INVEST HOLDING ApS

Ringvej Syd 90, 8260 Viby J

CVR-nr. 43 56 94 49

Årsrapport

1. juli - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026.

Guðjon Óskar Smarason
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.N.M.G INVEST HOLDING ApS Ringvej Syd 90 8260 Viby J
	CVR-nr.: 43 56 94 49 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Nicolai Ramsdal Jensen, Direktør Jonas Christian Løvstad Rasmussen, Direktør Guðjon Óskar Smarason, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Hvidevarebutikken Mega Syd ApS, Viby J. Hvidevarebutikken Randers Syd ApS, Randers Hvidevarebutikken Randers Nord ApS, Randers Hvidevarebutikken Horsens ApS, Horsens

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, hvis aktivitet er detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsapparater.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget omlægning af regnskabsåret, således at dette følger kalenderåret. Omlægningsperioden omfatter en periode på 6 måneder fra 1. juli 2025 til 31. december 2025. Sammenligningstallene er som følge heraf ikke direkte sammenlignelige, da sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder fra 1. juli 2024 til 30. juni 2025.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 15.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 258 t.kr.

Erhvervelsen af egne kapitalandele sker som led i at én tidligere kapitalejere har ønsket at sælge sine anpartar i selskabet. Ingen af de øvrige kapitalejere har ønsket at udnytte sin forkøbsret.

I årets løb er der afhændet 15.000 stk. egne aktier a 1 kr. ved kapitalnedsættelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2025 - 31/12 2025</u>	<u>1/7 2024 - 30/6 2025</u>
Bruttotab	-73.785	-10.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.798	894.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.452	30.517
Andre finansielle indtægter	0	436
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.276</u>	<u>-22.038</u>
Resultat før skat	584.189	893.274
2 Skat af årets resultat	<u>1.940</u>	<u>-703</u>
Årets resultat	<u>586.129</u>	<u>892.571</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.798	894.469
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.050.669</u>	<u>-1.898</u>
Disponeret i alt	<u>586.129</u>	<u>892.571</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.191.799	1.065.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.191.799	1.065.001
Anlægsaktiver i alt	1.191.799	1.065.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.736.084	1.691.963
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	477.860	359.099
Tilgodehavender i alt	2.213.944	2.051.062
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	20.000	20.000
Likvide beholdninger	25.625	9.319
Omsætningsaktiver i alt	2.259.569	2.080.381
Aktiver i alt	3.451.368	3.145.382

Balance

Passiver

Note	31/12 2025	30/6 2025
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.306	514.508
Overført resultat	769.693	1.483.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	2.205.999	2.057.870
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	214.434	139.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.131	109.113
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	223.565	248.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.180	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.188	119.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.677	592.556
Selskabsskat	137.645	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.113	105.643
Anden gæld	1	13.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.804	838.754
Gældsforpligtelser i alt	1.245.369	1.087.512
Passiver i alt	3.451.368	3.145.382

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2025	60.000	514.508	1.483.362	0	2.057.870
Resultatandel	0	646.798	-1.050.669	750.000	346.129
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.000	0	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.000	0	-240.000
Kontant kapitalnedsættelse	-15.000	0	15.000	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-520.000	520.000	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-258.000	0	-258.000
Ekstraordinært udbytte egne kapitalandele	0	0	60.000	0	60.000
	45.000	641.306	769.693	750.000	2.205.999

	1/7 2025 - 31/12 2025	1/7 2024 - 30/6 2025
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.940	-132
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>835</u>
	<u>-1.940</u>	<u>703</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>550.493</u>	<u>550.493</u>
Kostpris ultimo	<u>550.493</u>	<u>550.493</u>
Opskrivninger primo	514.508	370.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	646.798	894.469
Udbytte	<u>-520.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>641.306</u>	<u>514.508</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.191.799</u>	<u>1.065.001</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	214.434	0	214.434	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.131	0	9.131	0
	<u>223.565</u>	<u>0</u>	<u>223.565</u>	<u>0</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
